

## mózg homoseksualisty taki sam jak osoby normalnej

Autor: frater - 03/25/2013 14:50

---

Nie ma wiarogodnych badań na to, że mózg homoseksualisty jest inny niżu zdrowego mężczyzny.

### **Toclimb07 napisał:**

Ku Twojemu oświeceniu: homoseksualiści mają różnice anatomiczne w budowie mózgu, konkretnie pewne ich fragmenty są takie jak u płci przeciwnej.

W tym Twoim twierdzeniu mamy przykład tego, o czym pisałem gdzieś wyżej, mianowicie wyciąganie z badań wniosków, których wyciągnąć się nie da. Bo przecież i tak nikt nie sprawdzi. Przypadek czy celowe działanie? (Nie Twoje oczywiście, tylko tych, którzy Ci taką informację dostarczyli)

Chodzi o badanie, którego dokonał Simon Le Vay. Zbadał on mózgi 41 zmarłych: 6 kobiet, 19 mężczyzn homoseksualistów i 16 mężczyzn prawdopodobnie heteroseksualnych (&quot;prawdopodobnie&quot;, bo u 14 z nich nie znano historii seksualnej, po prostu uznano ich za heteroseksualistów - sic!). Badania wykazały, że trzecie jądro podwzgórza (INAH-3) ma rozmiary porównywalne u kobiet i mężczyzn homoseksualistów, podczas gdy u mężczyzn uznanych za heteroseksualnych było zdecydowanie większe.

Wielkim minusem tego badania jest to, że grupa mężczyzn heteroseksualnych jest uznaniowa, domniemany heteroseksualizm dotyczy aż 14 z nich! Ja się na tym nie znam, ale być może jest to podstawa do unieważnienia badania w ogóle, tak na chłopski rozum rzecz ujmując. Zresztą badanie to, ze względu na to, co powyżej, wywołało wśród naukowców wiele protestów.

Ale poza tym jest jeszcze kilka innych spraw.

W przypadku mężczyzn homoseksualnych nie wiadomo, czy mniejsze INAH-3 jest przyczyną homoseksualizmu, czy jego skutkiem. Powinno to być przedmiotem dalszych badań, ponieważ mózg jest niezwykle plastyczny i zmienia się pod wpływem zachowania człowieka oraz czynników środowiskowych np. u osób niewidomych, które czytają Braillem po utracie wzroku, obszar mózgu kontrolujący &quot;palec czytania&quot; jest większy.

Nie bez znaczenia jest też fakt, że badani mężczyźni homoseksualiści zmarli na AIDS. To też należałoby wyjaśnić, czy fakt ten mógł mieć wpływ ma mniejszy rozmiar INAH-3.

Badanie dotyczy tylko mężczyzn, a co z kobiecym homoseksualizmem?

Zatem to badanie, poza tym że nie do końca rzetelne, nie rozwiązuje żadnej kwestii w temacie genezy homoseksualizmu, stawia natomiast szereg pytań. W świat jednak poszła informacja, że geje mają coś tam w mózgu takie jak kobiety i sprawa załatwiona.

---

## Odp: mózg homoseksualisty taki sam jak osoby normalnej

Autor: Piotr38 - 09/07/2013 11:45

---

Jak mozg geja mozna porownywac do mozgu kobiety. To jest chore aby mozg geja porownywac z kobieta.Gej to chora osoba nie do wyleczenia,to tak jakby chciano faceta na sile zmienic na geja i powiedziec mu ze kobiety sa obrzydliwe a geje piekni i fantastyczni. A prawdziwy facet mowi to kobiety sa piekne a geje to chore osoby.

=====